
FERGUSON, J., held, that the evideuce failed to she
at the time of the conveyances in question any debfi
owing by the defendant Uennessy, except a debt f ully s
by mnortgage, since satîsfied.

Held, also, that'the-re îs no0 evîdence of fraudiiIeut
nor efforts froin which frafidulent intent ean be in
The convevances to the defendant's wile cannot be dist
and consequently the conveyance by her to hier dauglite
Cameron cannot be. upset.

Action dismissed wlth costs.
Boyce & Draper, IRat IPortage, solicitors for plaii
Moran &'Mackenzie, Rat Portage, solicitors for defc
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RITTAN v. BURK.
A88ss8meit and Taaze-&Uae for &rrears-1s8e8sment Act,

Par,, when Due.

Action brought by plaintiff ta have it declared ti
sale of certain lands in^ Port Arthur for alleged amr
taxes for 1,S92, 1893, ana 1894 was Illegal and void. 1
law of the muincipality nuinher 354 imposlug the tax
fixing the rate waa passed October 18th, 1892. It -w
objected thiat the plaintiff las no0 status to mainta
action.

R. C. Clute, KOC., for plaintiff.
F. A. Anglin, K.C., for defen&int.
FERGUSON, J., referred ta Assessament Act of

latter part of sec. 140 and to sec. 160; and hld tha
these sections really inean is that the taxes for the yea
usut be declared ta have been due before they were ii

by the sald by-law (354), and lu this view a part of thi
for whieh these lands were sold was in arrear for threa
and again the legialature by 63 Vict. ch. 86, validate
of lands for taxes ln Port Arthur prior to January 1,
consequently the sale was a good sale. Held, alse, th&tt
view of the sale, it la unnecessary ta consider the qi
raised of the statuB of the fflaintiff'in the action and Iii


